
    
        Centrum Služeb Tábor


        
       

		
			Požadovaná stránka nenaalezena

			Je nám líto, ale požadovaná stránka na naší prezentaci není k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

			Pokud hledáte něco konkrétního, doporučujeme vyzkoušet horní menu. Pokud se domníváte, že se jedná o naší chybu, kontaktujte nás.

		


  
	     
        
          
            
				  Kontakt

				  Převrátilská 330/15
390 01 Tábor

				  Kde nás najdete

				  [image: Mapa]
            

          

        

    
  

    
    
        Novinky
                    
        
					
				16. 1. 2020
				

				Aktuálně hledáme uchazeče na pracovní pozice ► Náš tým ► kariéra

			

		
    

       
    		
	
		

		

		Anketa
Z jakého důvodu byste nevyhledali spolupráci s architektem při návrhu Vašeho nového domu?
	 Je to drahé.
	 Je to časově náročné.
	 Spokojím se s typovým domem, nezáleží mi na originalitě.




	



[image: Nahrávání ...] Nahrávání ...

	  
    

    
        [image: ]

    
        [image: ]

  

    
      


		
	  	Úvod
	Historie
	Současnost
	Vize
	Napsali o nás
	Kontakt



	Služby
	Urbanismus a územní plánování
	Studie, projekty
	Poradenská činnost
	Inženýring



	M.A.A.T s.r.o.
	DesignM.A.A.T.
	Road M.A.A.T.
	Připravujeme a nabízíme
	Nabízíme
	Připravujeme a nabízíme
		Rekonstrukce Penzionu Dírná
	Chaty – Barrandovská zátoka






	Reference
	Bytové domy
	Rodinné domy
	Interiéry
	Občanská vybavenost
	Statika, stavařské projekty
	Technická infrastruktura
	Dopravní infrastruktura
	Územní plánování
	Architektura
	Vodohospodářské stavby
	Krajinářská a zahradní tvorba



	Náš tým
	Partneři
	Kariéra





	  
        	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

            

     
     
      
            
              © 2010 Centrum Služeb Tábor | Počítadlo:
                
                  
                  
                
              

              Vytvořil NetTech.cz | Design MPalán.cz

            
      
      

      
      
      

   




